Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2024 - 10:59 7871/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 403/2024

São Roque, 11 de junho de 2024.

São Roque, 11 de junho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Em atendimento ao pedido do Presidente da
Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, convido
Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública (LDO) no próximo dia
17/06/2024, às 18:00 horas na Câmara Municipal, para apresentação e
discussão do Projeto de Lei nº 044, de 29/05/2024, que “Dispõe sobre as
Diretrizes Orçamentárias para o ano de 2025 e dá outras providências -
LDO, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de
Responsabilidade Fiscal.

Também poderão ser formuladas questões e
enviadas pelo formulário, no seguinte endereço: https://me-qr.com/lPeo8DDD,
ou pelo QRCode abaixo, até a data da Audiência Pública, e, ainda, poderão ser

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
https://me-qr.com/lPeo8DDD

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2024 - 10:59 7871/2024

2

encaminhadas as questões durante a transmissão pelo número de WhatsApp
(11) 99657-4086.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ EDUARDO PEREIRA
MD. Presidente da Sociedade Amigos do Bairro do Saboó e Região
contatoocastelo@gmail.com

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XMM5Y0S4K8B05CED
		2024-06-12T10:34:56-0300

		2024-06-12T10:34:56-0300